
广东双色球赠票活动结束
兑领赠票截止时间为7月26日

双色球：02、08、09、12、30、31后区：09、10、12。
福彩3D：02、03、04。

（源源）
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历时逾百天，昔日“彩电大王”康佳
集团变更控股股东的交易终于宣告完
成。近日，深康佳A（000016）发布公告
称，华侨城集团有限公司（以下简称“华

侨城集团”）旗下嘉隆投资有限公司所持
约1.98亿股B股股份，已无偿划转至
华润旗下合贸有限公司（以下简称“合贸

公司”）。

已连续亏损14年的康佳集团，能
否借此次易主实现“翻身”？曾经的彩电
龙头能否撕下旧标签，成功描绘半导体的
新业务版图？随着华侨城的“放手”和华润
的接盘，一系列问题的答案将逐步揭开。

“放手”与接盘
携手华润开启产业协同

今年4月8日，康佳集团原控股股

东华侨城集团及其一致行动人与华润全
资子公司磐石润创（深圳）信息管理有限
公司（以下简称“磐石润创”）和合贸公司
签署协议，拟将华侨城集团及其一致行
动人所持康佳全部股份无偿划转给磐石
润创和合贸公司。

此后，这起交易有序推进，通过了市
场监管总局批准、国务院国资委审批。

7月11日，华侨城及其子公司所持
康佳的5.24亿股、27.55万股A股股
份无偿划转给磐石润创已办理完登记手
续，康佳集团的控股股东已由华侨城集
团变更为磐石润创，康佳集团的实际控
制人已变更为华润，最终实际控制人仍
为国务院国资委。

随着两轮无偿划转的完成，磐石润
创持有康佳集团约5.24亿股A股股
份，占总股本的21.76%；合贸公司持
有 B 股 1.98 亿 股 ，占 总 股 本 的
8.24%。华润共计持有康佳集团30%
的股份。同时也意味着，华侨城正式“放
手”，不再持有康佳集团任何股份。

华润与康佳集团的携手，蕴含产业
协同的可能性。中国电子视像行业协会
秘书长董敏分析，华润旗下的半导体业
务将有助于康佳的电视和MLED两大
业务的发展；此外，华润的地产业务、营
销网络也将给康佳提供助力。

羊城晚报记者留意到，华润微电子
有限公司在半导体领域已形成从芯片设
计到制造、封装的完整链条，若与深康佳
A进行整合，或有望在技术和资源层面
形成互补。

截至7月23日收盘，深康佳A报收
4.92元，总市值为118.5亿元。

增长何处寻
半导体新业务未成气候

成立于1980年的康佳集团，是深
圳市首家营业收入超百亿元的工业企
业。1992年，深康佳A在深圳证券交
易所上市，被称为“彩电第一股”。

1998年彩电国内市场占有率跃升至第
一。1999年研制出中国第一台高清晰
数字电视。2003年至2007年，康佳连
续五年夺得中国彩电市场销量冠军。

时过境迁，康佳集团已经不复当年
风光。公司自2011年以来深陷亏损泥
潭，连续14年扣非净利润为负值。洛
图科技数据显示，今年第一季度，康佳位
于中国电视品牌的第二阵营，但其销量
萎缩较为明显，同比下滑幅度超过
20%。

7月14日，康佳集团发布半年度业
绩预告称，今年上半年，公司归母净利润
亏损预计达到3.6亿-5亿元。谈及亏
损原因，康佳集团表示，上半年消费电子
行业竞争持续加剧，叠加公司新品上市
进度不及预期，产品结构未能有效匹配
国补政策，同时清理部分非一级能效产
品导致产生一定的毛利损失，导致消费
电子业务仍处亏损状态。

在消费电子发展受阻、业绩萎靡的
背景下，作为“第二增长曲线”的存储芯

片贸易及半导体业务显然被寄予厚望。
去年年底，康佳集团曾公布购买

宏晶微电子科技股份有限公司（下称

“宏晶微电子”）控股权的计划，受此影
响股价一度涨停。到今年6月，由于
与交易对方就部分核心条款未达成一
致，这一雄心勃勃的收购计划宣告终
止，也让看好双方合作前景的投资者
倍感遗憾。

最新业绩预告显示，今年上半年，

康佳集团半导体业务整体经营处于亏
损状态，公告解释称这是由于业务处于
产业化初期，尚未实现规模化及效益化
产出。

康佳集团此前在投资者关系活动中
表示，对于半导体业务，公司将以成本市
场化倒逼科研突破，加速实现产业规模
化效益。利用产业资源为光电半导体产
业化提供供应链资源、技术资源及订单资
源，进一步推动光电半导体产业化进程。

王超用力地握住老李的手，回道：
“叔叔好，我叫王超，23岁，目前在附
近经营着一家彩票店。您放心好了，
我念大学的时候就开始做公益，绝对
不是头脑发热。”老李忍不住又看了
看他的头发，喃喃地说：“那就好，那
就好。”

到了养老院，让老李深感意外的
是，做起公益，王超果然是轻车熟路。
只见他从背包里迅速拿出理发工具，
然后笑容满面地搀扶一位老人坐定
后，开始给老人理发。王超一边和老
人聊着天，一边手里的推子、剪子、梳
子轮番上场，不一会儿，就理完了一
个头。

老人照照镜子，摸摸头发，咧着嘴
夸奖王超：“小伙子，你技术不错哟。”
老李也走过来，偷偷地问：“你小子，学
过理发吧？”王超笑着回答：“大学做公
益时自学的。”这次以后，老李对王超
的印象大为改观。

过了一星期，老李再次组织大
家去福利院，没想到王超又来了。
老李说：“看来你是真心热爱公益，但
你的彩票店还得守啊，要不，这次你
就不参加了。”王超说：“您放心好了，
我叫朋友在帮忙看店呢。何况，我现
在从事的彩票工作，本来也属于社会
公益事业，以后只要有机会，我都会

跟着您。”
老李想起一句话：一个人偶尔做

件好事并不难，难的是经常做、处处
做。老李再看看王超的黄头发，忽然
觉得这小子越看越顺眼了，内心不禁
嘀咕道：“难道以后，我对染头发的年
轻人不能再有偏见？”

（董川北）

重庆康佳光电科技有限公司工作人员在MLED直显生产车间作业 新华社发

记者从佛山市福彩中心获悉，7月
以来，佛山彩市刮刮乐游戏接连传来喜
讯，两位幸运儿先后收获“刮刮乐”即开
票一等奖。

7 月 1 日 ，邓 女 士 在 佛 山 市
44139108福彩销售站点购买了6张
“囍”刮刮乐即开票，刮出一等奖100万
元。这份突如其来的惊喜，让邓女士激动
不已。她表示，会继续支持中国福利彩
票，为公益事业助力，为生活增添乐趣。

7月7日，佛山市44130451福彩
销售站点传出喜讯，李先生凭借2张
“888”刮刮乐即开票，将30万元奖金收

入囊中。谈及中奖奖金的使用规划，李
先生表示奖金计划用于还房贷。

每一张福利彩票，均寄托着对美好
生活的期待，同时体现着对社会责任的
担当。一张2元钱的双色球彩票，其中
0.72元转为福彩公益金，助力社会福
利和公益事业。一张10元钱的刮刮乐
即开票，其中2元转为福彩公益金，为社
会福利和公益事业的发展贡献力量。

感谢每一位购彩者，您的支持和参
与，汇集成彩票公益金，帮助有需要的
人。期待大家在支持福彩公益事业的同
时收获幸运惊喜。

今日吉字：盛
今日吉时：卯时、巳时、申时
今日吉数：03、06、08
今日吉肖：虎、龙、蛇、马、狗、猪

（源源）
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佛山幸运儿先后摘得头奖
羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 袁苏华 插图 采采

7月21日，广东省福利彩票发行
中心发布公告称，2025年“快乐双色
球 幸运大赠票”营销活动自中国福
利彩票双色球游戏第 2025064 期
（2025 年 6 月 8 日 晚 开 奖）起，至第
2025082 期（7 月 20 日晚开奖）应赠
票金额累计超过 4800 万元，赠票资
金已用完。

根据活动规则，2025年“快乐双色
球 幸运大赠票”营销活动于双色球游
戏第2025082期（7月20日晚开奖）期
结后结束。活动期符合活动规则的双
色球游戏中奖彩票兑领赠票截止时间
为7月26日，逾期未领视为自动放弃。

中国福利彩票发行销售所募集的
福彩公益金全部上缴财政，主要用于

补充全国社会保障基金、支持教育助
教助学、发展残疾人事业、困难群体大
病救助、补助城乡医疗救助基金以及
扶贫等社会公益事业；重点用于老年
人、残疾人、孤儿、留守儿童、困难群众
等社会福利事业，持续为社会福利和
公益事业的发展贡献力量。

（黄颖琳 粤福彩）

历时逾百天，控股股东终归华润

康佳连亏14年还能否“翻身”
羊城晚报记者 黄婷 实习生 林泓玥

插图：采采

声 明
遗失声明

广州辉腾企业管理有限公司遗失公章、
财务专用章、法人章 (李辉)各一枚，声
明作废。

拍卖公告
受委托，我行定于 2025 年 7 月 31 日（星期四）上午 10 时在本行拍卖如下

标的：
1、海丰县海城镇中山西路 52 号首层西侧商铺的租赁权，以 1450 元为拍

卖底价，每次递增价 100元，竞买保证金 5000元。
2、海丰县海城镇益民街 21 号（县宝宝幼儿园）租赁权，以 8680 元为拍卖

底价，每次递增价 200元，竞买保证金 3万元。
3、海丰县海城镇附城中学大门南侧 9处商铺租赁权，详见《海丰县海城镇

附城中学大门南侧 9处商铺详细情况一览表》。
竞价方式：拍卖会前预先书面报价承诺，拍卖会上网络与现场同步竞价

确认的方式。
有意者，凭有效证件，请于 2025 年 7 月 30 日下午 4 时前交付竞买保证金

（收款单位：汕尾市海丰拍卖行，开户行：中国农业银行海丰支行，账号：
44256001040021213），并 5 时前到我行办理报价手续。其它事项以《竞买须
知》为准。

有关拍卖文件自 2025 年 7 月 24 日后查阅中国拍卖协会拍卖平台（网址：
https://paimai.caa123.org.cn/）或到我行获取，实地看样时间从公告之日起。联
系电话：0660-6863146/6863246。

汕尾市海丰拍卖行
2025年 7月 24日

遗失声明
广州思利吉生物有限公司，统一社会信
用 代 码 ：91440111MACO4C4E7X，遗 失
公章(行政章)一枚，现声明作废。

遗失声明
揭阳市迎葳迪贸易有限公司遗失食品
经营许可证，许可证编号：JY144520201
48375，现声明作废。

遗失声明:广州市顺顺达石业有限公司
遗失营业执照正副本 (统一信用代码
证:91440111725024608U)，公章、财务专
用章各一枚,声明作废。

遗失声明：揭阳市迎葳迪贸易有限公司
遗失医疗器械经营备案凭证，备案凭证
编号：粤揭药监械经营备 20220247 号，
现声明作废。

遗失声明：阳江市阳东区塘坪镇梁章养
殖场（统一社会信用代码 92441723MA5
6WKFW85），遗 失 法 定 名 称 章（编 码
4417040020923）一枚，现声明作废。

遗失声明
想想科技（广州）有限公司（信用代码：
91440101MA9UQX8890）遗 失 公 章（编
号：4401120311536）一枚，现声明作废。

遗失声明:邱摇遗失农村宅基地乡村
建 设 规 划 许 可 证 , 许 可 证 号 : 乡 字 第
441821107202300142 号 , 批 准 书 号 : 农
宅字 4418211072023142 号 ,声明作废。

广东省阳江市中级人民法院
公 告

（2025）粤 17破 4号
阳江市国营酿酒厂各债权人：

本院根据债权人广东粤嘉投资有限公司的申请，于 2025 年 6 月 23 日受理
了阳江市国营酿酒厂破产清算一案，依法选定广东言必行律师事务所为管理
人。阳江市国营酿酒厂的债权人应于 2025 年 9 月 1 日前，向阳江市国营酿酒
厂管理人（通讯地址：广东省阳江市江城区东风三路锦湖阁 E 幢三楼；邮政编
码：529500；联系人：曾广晓，电话：13827632499；林良达，电话：13922007650）
书面申报债权，说明债权的数额和有无财产担保，并提交有关证明材料。

未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产最后分配前补充申报，但对
此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债
权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规
定的程序行使权利。阳江市国营酿酒厂的债务人或者财产持有人应当向阳江
市国营酿酒厂管理人清偿债务或者交付财产。阳江市国营酿酒厂的股东、实
际控制人、董事、监事等执行机构或者决策机构的成员以及其他法律、法规规
定的清算义务人应配合管理人进行清算，否则应依法承担相应法律责任。

本院定于 2025 年 9 月 11 日上午 9 时在广东省阳江市江城区东风三路 145
号广东省阳江市中级人民法院第七审判庭召开第一次债权人会议。依法参加
申报债权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的债权人委托代理人出席
会议的，应提交特别授权委托书。

特此公告
二〇二五年七月二十一日

公 告

锦洪广告
上门广告
服务代理

业务电话：020-8756 6523、136 2224 4208 地址：广州市天河区天河路242号丰兴广场B座1110室
咨询电话：020-8713 8888 地址：广州市天河区黄埔大道中309号自编3-10A一楼

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

公告 / 声明 / 启事 / 讣告 / 公示 / 招商信息 / 品牌推广 / 招聘 / 寻人 / 租赁 / 告知书 / 承诺书

内容广泛 目标精准 更新快速
23912063.20元奖金滚入下期排列3奖池。
195841612.42元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年9月22日，逾期作弃奖处理。

排列3
排列5

2 7 0
2 7 0 3 7

直选
组选3
组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

46430974 2212060

中奖情况

全国
中奖
注数

11998
0

46354
87

本省
中奖
注数

390
0

2131

1040
346
173

100000

排
列
3
排列5 22840728

超级大乐透 第25083期

前区号码 后区号码

一等奖

二等奖

本期中奖情况

17 18 34 20 12 05 02

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

3

0

98

33

168

601

13878

21141

30892

694124

7545307

10000000

145052

116041

10000

3000

300

200

100

15

5

30000000

0

14215096

3829353

1680000

1803000

4163400

4228200

3089200

10411860

37726535

111146644

基本

追加

基本

追加

本期全国销售金额：296169217元。
1769075337.06元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年9月22日，逾期作弃奖处理。

中奖号码 7 2 6
奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数15

1554
0

2815
292
130
1
6
0
0
0
5

196

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

百位 十位 个位

本期销售额：3674866元；本期中奖总金额：2123561元；
奖池金额：15768954元。兑奖期限：自开奖之日起60个
自然日内，逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

本期全国投注总额：124715070元
广东省投注额:11746322元(未计深圳市)

奖等
每注金额
（元）

0
8000
800
80
5
3
2

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选十中十

选十中九

选十中八

选十中七

选十中六

选十中五

选十全不中

选九中九

选九中八

选九中七

选九中六

选九中五

选九中四

选九全不中

选八中八

选八中七

选八中六

选八中五

选八中四

选八全不中

奖等
每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30
10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选七中七

选七中六

选七中五

选七中四

选七全不中

选六中六

选六中五

选六中四

选六中三

选五中五

选五中四

选五中三

选四中四

选四中三

选四中二

选三中三

选三中二

选二中二

选一中一

中奖号码

79 37 51 78 80 13 46 27 36 03
59 64 40 12 18 19 42 11 10 41

选十销售额:14093724元，非选十销售额:110621346元;中
奖 总 额:75101059.2 元; 下 期 选 十 奖 池 累 计 金 额:
59859441.25元，下期共用奖池累计金额:6676516.9元。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心 授权发布彩票开奖公告栏 开奖时间：2025 年 7 月 23 日
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排列3排列5 第25194期

快乐8 第2025194期


